
Na podlagi 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ (Ur. l. RS št. 
32/1993), 149. člena Zakona o varstvu okolja /ZVO-1/ (Ur.l. RS, št. 41/2004, 17/2006, 
20/2006, 28/2006, 49/2006, 66/2006 in 112/2006) in 16. člena Statuta Občine Kranjska Gora 
(UVG 17/1999, 26/2000, 15/2002 in 2/2006) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na 2. 
redni seji dne 20.12.2006 sprejel 
 
 

ODLOK o spremembah Odloka o gospodarski javni službi odvajanja in čiščenja 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda v Občini Kranjska Gora 

 
1. člen 

 
V Odloku o gospodarski javni službi odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in 
padavinskih voda v Občini Kranjska Gora (UVG 22/1999, 39/2002, 8/2004) se spremeni 
besedilo drugega odstavka 2. člena tako, da glasi: 
 
»Javna služba odvajanja odpadnih voda se izvaja na celotnem območju občine Kranjska Gora 
v okviru koncesionirane gospodarske javne službe (v nadaljevanju upravljalec), razen na 
območju naselja Belca. Javna služba čiščenje odpadnih voda se izvaja na celotnem območju 
občine Kranjska Gora v okviru režijskega obrata, razen na območju naselja Belca.« 
 
 

2. člen 
 
Te spremembe Odloka o gospodarski javni službi odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih 
in padavinskih voda v Občini Kranjska Gora začnejo veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 
 
 
Številka: 002/9-4/1999-RP 
Datum: 21.12.2006 
 
 
 

         ŽUPAN 
              Jure Žerjav, prof. 

 


